PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.12.2016                                                                               № 64

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район от 12 октября 2016 года №42 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, главным администратором которых является  контрольно-счетная палата муниципального образования
Мостовский район»

В соответствии с частью 1 статьи 2 решения Совета муниципального образования Мостовский район от 21 декабря 2016 года №122 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.Внести изменение в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район от 12 октября 2016 года №42 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, главным администратором которых является контрольно-счетная палата муниципального образования Мостовский район», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель контрольно-счетной
палаты муниципального образования

Мостовский район                                                                                А.А.Кувика